Mitgliedsbeitrdge & Gebiihren ab 1. Januar 2025

0 C

Mitgliedschaft

Aktive: Einzelmitglieder
Schnuppermitgliedschaft !

Einzelmitglied 19-27 Jahre in Ausbildung 2
Einzelmitglied 19-27 Jahre

Einzelmitglied 28-38 Jahre

Einzelmitglied > 38 Jahre

Aktive: Familien

Elternpaare mit Kindern bis 18 Jahre
Elternpaare mit Kindern tber 18 Jahre

Aktive: Kinder und Jugendliche

0-6 Jahre

7-11 Jahre bei Mitgliedschaft eines Elternteils
12-18 Jahre bei Mitgliedschaft eines Elternteils
7—-11 Jahre ohne Elternmitgliedschaft

12-18 Jahre ohne Elternmitgliedschaft
Aktive: Zweitmitgliedschaft
Zweitmitgliedschaft Aktive ab 19 Jahre
Zweitmitgliedschaft Kinder & Jugendliche
Gaste mit Trainer/aktivem Mitglied
Géstekarte

Passive Mitglieder

Einzelmitglied

Einzelmitglied mit Sauna

Ehepaar mit Sauna

Reuegelder fiir nicht geleisteten Arbeitsdienst
Reuegeld Jugendliche 14-18 Jahre

Reuegeld Mitglieder 19-74 Jahre

Sonstiges

Spind

Beitrag

100€
160 €
200€
320€

420€

720€

980 €

kostenlos
50€

75€
100€

150€

150€

100€

10€

75€

275€

450€

50€

100€

15€

"Die Schnuppermitgliedschaft gilt fur 3 Monate, danach Entscheidung. Anrechnung bei Eintritt.

2Einzelmitglied in Ausbildung gegen jahrlichen Ausbildungsnachweis.

Beitrage sind als Jahresbeitrage flr das laufende Geschéftsjahr im Voraus zu entrichten.
Bei unterjahrigem Eintritt werden die Beitrage im Beitrittsjahr quartalsmaBig berechnet.

Ab dem darauffolgenden Jahr werden regulére vollstandige Jahresbeitrage fallig.

Tennisclub Leonberg e.V. Volksbank

August-Lammle-Weg 71 IBAN DE36 603 903 000 811 430 006
71229 Leonberg BIC GENODES1LEO
buero@tc-leonberg.de Kreissparkasse

www.tc-leonberg.de IBAN DE86 603 501 30 000 863 2377

BIC BBKRDE6GB

Vorstand:

Patrick Sehn 1.Vorsitzender;

Dr. Ralf Kreiner, stellv. Vorsitzender
RG Leonberg

Reg.Nr.VR 166



