

Mitgliedsbeiträge & Gebühren ab 1. Januar 2025

Mitgliedschaft	Beitrag
Aktive: Einzelmitglieder	
Schnuppermitgliedschaft ¹	100€
Einzelmitglied 19-27 Jahre in Ausbildung ²	160€
Einzelmitglied 19-27 Jahre	200€
Einzelmitglied 28-38 Jahre	320€
Einzelmitglied > 38 Jahre	420€
Aktive: Familien	
Elternpaare mit Kindern bis 18 Jahre	720€
Elternpaare mit Kindern über 18 Jahre	980 €
Aktive: Kinder und Jugendliche	
0-6 Jahre	kostenlos
7-11 Jahre bei Mitgliedschaft eines Elternteils	50€
12-18 Jahre bei Mitgliedschaft eines Elternteils	75€
7-11 Jahre ohne Elternmitgliedschaft	100€
12-18 Jahre ohne Elternmitgliedschaft	150€
Aktive: Zweitmitgliedschaft	
Zweitmitgliedschaft Aktive ab 19 Jahre	150€
Zweitmitgliedschaft Kinder & Jugendliche	100€
Gäste mit Trainer/aktivem Mitglied	
Gästekarte	10€
Passive Mitglieder	
Einzelmitglied	75€
Einzelmitglied mit Sauna	275€
Ehepaar mit Sauna	450€
Reuegelder für nicht geleisteten Arbeitsdienst	
Reuegeld Jugendliche 14-18 Jahre	50€
Reuegeld Mitglieder 19-74 Jahre	100€
Sonstiges	
Spind	15€

¹ Die Schnuppermitgliedschaft gilt für 3 Monate, danach Entscheidung. Anrechnung bei Eintritt.

Beiträge sind als Jahresbeiträge für das laufende Geschäftsjahr im Voraus zu entrichten. Bei unterjährigem Eintritt werden die Beiträge im Beitrittsjahr quartalsmäßig berechnet. Ab dem darauffolgenden Jahr werden reguläre vollständige Jahresbeiträge fällig.

² Einzelmitglied in Ausbildung gegen jährlichen Ausbildungsnachweis.